
Comité AVMPP 2025-2028 
 
 
 

 coordonnées : tél. prof. : mail : tél. privé : 

 
président Florian Lovey -----------------  079/299.96.25 
 Florian Lovey SA    info@lovey-sa.ch 

Gypserie-Peinture   

 Route de la Proz 37   

 1937 Orsières  
 

vice-président Diego Briggeler -----------------  079/219.53.12 
 Briggeler Malergeschäft  diego.briggeler@maler-briggeler.ch 

 Gliseralle 136 
 3900 Brig 

 
membres Ivann Ciardo  -----------------  078/861.94.14 

 F. Ciardo gypserie-peinture Sàrl   info@f-ciardo.ch 

 Rue du Stade 21  

 3979 Grône   
   
  

 Ivan Zimmermann  -----------------  079/590.90.99 
 Malermeister Zimmermann AG  zimmermann@deinmalermeister.ch

Sonnenstrasse 5 

 3930 Visp  
 

 Jonathan Savioz -----------------  079/287.37.91 
 Blanc & Duc SA  jsavioz@blanc-et-duc.ch 
 Chemin des Collines 41 

 1950 Sion 
  

 Jean-Daniel Exquis 027/783.31.27        079/342.49.12 
 Exquis et Lattion Sàrl  cjd.exquis@netplus.ch 

 Rue du Sommet de Dranse 16 

 1945 Liddes 
  

 Claude Terrettaz 024/471.29.32        079/262.08.68 
 Colombara SA  claude@colombara-sa.ch 

 Avenue du Simplon 24 

 1870 Monthey 
  

GVRP Lionel Bourdin  027/203.46.44  079/401.97.15 
 Bourdin Publicité SA  info@bourdin-publicite.ch 

 Route de Chandoline 3 

 1950 Sion   
 

Secrétaire Amalia Massy  027/327.51.31  076/577.47.16 
patronale Bureau des Métiers  amalia.massy@bureaudesmetiers.ch 

 Rue de la Dixence 20   info@avmpp.ch 

 1950 Sion   
 
Collaborateur  Diego Scaffidi 027/327.51.46  -----------------  
 Bureau des Métiers   diego.scaffidi@bureaudesmetiers.ch

Rue de la Dixence 20   info@avmpp.ch 

 1950 Sion 

 
     
    

  

https://www.google.com/search?q=jea+daniel+exquis&oq=jea+daniel+exquis&aqs=edge..69i57.3202j0j1&sourceid=chrome&ie=UTF-8
tel:+41793424912
mailto:cjd.exquis@netplus.ch
tel:+41793424912
mailto:amalia.massy@bureaudesmetiers.ch

